
ZARZĄDZENIE NR 0050.1765.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 6 marca 2023 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Standardów dokumentów programujących 
rozwój Miasta Jelenia Góra 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Celem zwiększenia efektywności i sprawności w prowadzeniu polityki rozwoju oraz realizacji 

usług publicznych, jak i zwiększenia spójności oraz użyteczności funkcjonujących aktualnie, 

jak i nowo tworzonych dokumentów, wprowadza się Standardy dokumentów programujących 

rozwój Miasta Jelenia Góra, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                          § 2. 

1. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra oraz pracowników 

jednostek organizacyjnych Miasta do wdrożenia standardów, o których mowa w § 1, o ile 

dokumenty przez nie tworzone dotyczą rozwoju Miasta Jelenia Góra. 

2. W przypadku, gdy w istniejącym dokumencie wyznaczono horyzont czasowy do 2023 

roku i nie planuje się jego kontynuacji lub aktualizacji, można odstąpić od dostosowania 

tych dokumentów do przyjętych standardów. 

3. W przypadkach, o których mowa w ust. 2, wymaga się przekazania pisemnej informacji do 

Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Jelenia Góra, w terminie 6 miesięcy od 

przyjęcia niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Departamentów Urzędu Miasta Jelenia 

Góra oraz Dyrektorom jednostek organizacyjnych Miasta. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA 
        Jeleniej Góry 

    (-) 

          Jerzy Łużniak 


